REPUBLICA MOLDOVA
MUNICIPIUL CHISINAU
CONSILIUL ORASENESC CODRU

DECIZIE
nr.5/21 din 08 decembrie 2022

» Cu privire la rectificarea bugetului
orasului Codru pe anul 2022”

Tindnd cont de avizul Comisiei pentru buget, economie si reforme din
05.12.2022, conform anexei nr.9 la decizia CMC nr.16/1 din 18.10.2022 ,,Cu privire
la corelarea si modificarea bugetului municipal Chisindu pentru anul 2022, in temeiul
art.28 din Legea nr.397- XV din 16.10.2003 ,Privind finantele publice locale”,
Ordinului ministrului. finantelor nr.209 din 24.12.2015 ,,Privind elaborarea, aprobarea
s1 modificarea bugetului”, art.14 alin.(2) lit.(n) din Legea R.M. nr.436-XVI din
28.12.2006 ,,Privind administratia publicd locala”, decizia consiliului local nr.8/1 din
24.12.2021 ,,Cu privire la aprobarea bugetului or.Codru pentru anul 2022”,Consiliul
orasului Codru DECIDE:

1. Se repartizeazd mijloace banesti din soldul format la 01.01.2022, pentru
reparatia Incdperii in urma incendiului din Institutia publica Scoala
Primara—Gradinitad nr. 88 din or.Codru, in suma de 288 000,0 lei.

2." Se rectifica bugetul oragului Codru pe anul 2022, conform Anexelor nr.1 si
nr.2.

3. Contabilitatea va opera modificarile de rigoare n bugetul or.Codru pentru anul
curent, in conformitate cu prevederile prezentei Decizii.

4. Controlul executarii prezentei Decizii se pune in sarcina Comisiei pentru buget
si finante, economie si reforme din cadrul Consiliului or. Codru.

,@Lﬁifﬁese?i‘mte de sedin{a Alexandru Ciugureanu

FER ‘Laﬂébas’\enmctt
\TEL §é<o‘féjfa1 al/Consiliului or. Codru Ruslan Cazacu


https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

Anexa nr.1

la decizia Consiliului or. Codru
nr.5/21 din 08 decembrie 2022

Linia bugetara Destinatia mijloacelor Cod ECO Alocatii
aprobate, lei

Institutia Lucrari de montaj a instalatiilor 311120 | Reparatii -46 2420
Aparatul interioare de incalzire la capitale ale
primarului - Gimnaziul nr. 42, or. Codru cladirilor
11190 337110 | Procurarea +46 2420
F1F3 - 0921 materialelor
P1P2 - 8804 de
P3 - 00201 constructie
Institutia -, Constructia str.Livadarilor. 319220 | Constructii -5 000000,0
Aparatul Reparatia capitala a str.Izvoarelor. speciale in
primarului - Reparatia capitala a stradelei 1 curs de
11190 Izvoarelor din or.Codru mun. executie
F1F3 - 0451 Chisinau”, cod 0b.11302 319220 | Constructii +5 000000,0
P1P2 - 6402 - ,,Constructia stradelelor speciale in
P3 -00319 1,2,3,4,5,6 Pomicultorilor — str. curs de

Sihastrului (inclusiv trotuare), or.

Codru mun.Chisinau”

executie

restdinte de sedint

onsiliului or. Codru

Alexandru Ciugureanu

Ruslan Cazacu



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

Anexanr.z
la decizia Consiliului or. Codru
nr.5/21 din 08 decembrie 2022

Linia Destinatia mijloacelor Cod ECO Alocatii
bugetara aprobate, lei
Resurse
Alocatii aprobate pentru proiecte 193120 | Transferuri capitale 30 000,0
investitionale pentru dezvoltarea primite cu destinatie
infrastructurii din suburbii pe anul speciald intre bugetele
2022, conform Deciziei CMC locale de nivelul II si
nr.16/1 din 18.10.2022 si bugetele locale de
Dispozitiei primarului general nr. nivelul I in cadrul
533-d din 10 noiembrie 2022 . unei UAT
Cheltuieli
Institutia Panou informativ privind realizarea | 316110 | Procurarea uneltelor si 30 000,0
Aparatul proiectelor investitionale sculelor, inventarului
primarului - de producere i
11190 gospodaresc
F1F3 -
0620
P1P2 -
7502
P3 00333

‘Prisedinte.de sedinti

Alexandru Ciugureanu

Ruslan Cazacu



https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

